
 

 

 

 
 
 
 

 
Goleniów, 19.03.2020 r. 

 
Znak sprawy: WOZ/ZP/2/D/2020/MB 

 
Do wszystkich Wykonawców 

zainteresowanych udziałem w postępowaniu 
 
 

DOTYCZY:  Zapytania ofertowego na Dostawę materiałów wodociągowych i kanalizacyjnych na potrzeby Wodociągów 
Zachodniopomorskich Sp. z o.o. w Goleniowie – ETAP I. 
 
 
Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie, jako Zamawiający informuje, iż w związku  
z ogłoszonym zapytaniem ofertowym wpłynęły pytania do warunków zamówienia. 
Zgodnie z zapisem rozdziału XVIII zapytania oraz wewnętrznymi zasadami udzielania zamówień wyłączonych spod 
rygorów stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień do warunków zamówienia i 
przekazuje ich treść wszystkim Wykonawcom zainteresowanym udziałem w postępowaniu. 
Dodatkowo treść pytań i odpowiedzi została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: www.woz.pl 

 
 
 
Pytanie 1.  

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu o nr.: WOZ/ZP/2/D/2020/MB dostawy materiałów wodociągowych i kanalizacyjnych na 
potrzeby Wodociągów Zachodniopomorskich Sp. z o.o. w Goleniowie – ETAP I., zgodnie z załącznikiem Nr.4 – Opis przedmiotu 
zamówienia w punkcie II. dotyczącym przepustnic międzykołnierzowych - zamawiający określa wykonanie przepustnicy w pkt. 1: 1. 
Kadłub, dysk – żeliwo sferoidalne min. EN GJS 400-15. Czy Zamawiający dopuści wykonania alternatywne: 1. Kadłub żeliwo GGG, 
dysk – stal AISI 304 lub 2. Kadłub – Żeliwo GG; Dysk – żeliwo GGG ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści wykonanie alternatywne ' Kadłub żeliwo GGG, dysk - stal AISI 304'. Nie dopuści wykonania 'Kadłub żeliwo 
GG, dysk - żeliwo GGG. 
 

 
 
 
Pytanie 2.  

Z zapisów SWIZ sekcja III - zasuwy klinowe gwintowane PN16 punkt 4 zamawiający wskazuje możliwość wykonania uszczelnienia 
dolnego zasuwy w postaci uszczelki wargowej lub typu o-ring. Jako że nawiertka z sekcji II stanowi zespół produktów tj. zasuwy z 
sekcji III wraz z nasadą dla rur żeliwnych, stalowych i AC należy wnioskować, iż zapis ten jest tożsamy także dla tego produktu i 
daje możliwość wykonania uszczelnienia dolnego dla typu o-ring.? 

 
 
Odpowiedź: 
Zapis SOPZ część 1, dział III pkt 4, jest tożsamy z zapisem w dziale II pkt 3 tzn: 'Sucha strefa uszczelnienia trzpienia 
zabezpieczona uszczelką wargową lub oringiem. 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.woz.pl/


 

 

 
 
 
Pytanie 3.  

Zamawiający w sekcji IV tj. Obudowy teleskopowe do zasuw i nawiertek pkt 6 daje możliwość wykonania 

zabezpieczania antykorozyjnego w postaci malowania lub ocynku. Czy zapis ten jest tożsamy dla obudów z sekcji IV 

tj. Obudowa teleskopowa zasuwy pkt. 2 str 6, gdzie wymieniono tylko ocynk galwaniczny dla obudowy teleskopowej ? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający określił wymagane warunki techniczne dla obudów teleskopowych w części 1 pkt IV i część 2 pkt IV w 
SOPZ. 
 
 

 
 
UWAGA! Odpowiedzi stanowią modyfikację zapytania ofertowego i są jego integralną częścią. 
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